UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-TTHC
V/v chuyển Quyết định

số 3797/QĐ-BTC ngày

11/11/2025 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính

Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 3797/QĐ-BTC ngày 11

tháng 11 năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc công bố thủ tục hành

chính bị bãi bỏ trong lĩnh vực dự trữ quốc gia thuộc phạm vi chức năng quản lý

của Bộ Tài chính (được gửi kèm trên trục liên thông văn bản).

 Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh chuyển Quyết định nêu trên của Bộ trưởng Bộ Tài chính đến Sở

Tài chính để biết, chủ động nghiên cứu triển khai thực hiện theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trao đổi và đề nghị Sở Tài chính quan tâm

phối hợp./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- VPUP: CVP, PCVP (TTHC);

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TTHC(nththu).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2025-11-17T13:11:49+0700
	Trà Thanh Trí

		2025-11-17T14:18:26+0700

		2025-11-17T15:41:52+0700

		2025-11-17T15:41:47+0700

		2025-11-17T15:41:47+0700

		2025-11-17T15:42:09+0700

		2025-11-17T16:04:01+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!